

Consenza mini snackmix 234g diepvries

ref. **3947**

Productbeschrijving

Glutenvrije partymix.
3 bitterballen, 4 frikandellen, 3 kipnuggets

Kenmerken

Zeer laag natriumgehalte (<= 40mg Na/ 100g)
Glutenvrij
Tarwevrij

Ingrediënten

Bitterballen (90g): bouillon (water, vleesvocht, kruiden, specerijen, uien), scharrelrundvlees 20%, basis mix (maïszetmeel, aardappelzetmeel, dextrose, LUPINEMEEL, verdikkingsmiddel: E412), plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapolie, kokosolie), paneermeel (rijstmeel, maïsmeel, maïszetmeel, kikkererwtenmeel, zout, dextrose), zout, uien, gelatine (rond), peterselie, bouillonpoeder (zeezout, gistextract, geïodeerd zout, rundvlees extract, natuurlijke aroma, maltodextrine, wortel poeder, specerijen [kurkuma, witte peper, laurier], koolzaadolie), kruiden (SELDERIJ), specerijen (MOSTERD), verdikkingsmiddelen (E412-E464).

Frikandel (80g): kippenseparatorvlees 51%, varkensvlees 24%, water, aardappelzetmeel, varkensspek, zout, SOJA-eiwit, uienpoeder, kruiden en specerijen, stabilisatoren (E450, E451), aroma, vezels (aardappel, bamboe), voedingszuur (E331), antioxidant (E301).

Kipnuggets (64g): vulling (62%): kip* 60%, water, SOJA-eiwit, aardappelvlokken, beslagmix (rijstmeel, zout, maïsdextrose), verdikkingsmiddel (E464), rijstmeel, bamboevezel, zout, EIERENpoeder, stabilisatoren (E450, E451), aroma, smaakversterkers (E621, E631, E627), ovalbuminepoeder (EIEREN). *Separatorvlees van kippen/ Beslag (38%): beslagmix (maïs- en rijstmeel, zetmeel, gemodificeerd zetmeel, dextrose, zout, rijsmiddelen [E500, E450], verdikkingsmiddel [E412, E461]), water, zonnebloemolie, aardappelzetmeel, maïsmeel, zetmeel, verdikkingsmiddel (E415), groenteconcentraat.

Kan sporen bevatten van schaaldieren, vis, pinda's (aardnoten), melk, noten, weekdieren.

Land van oorsprong: Nederland

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 1 jaar

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: - 18°C
Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Datum laatste wijziging

21/10/2022

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Pure & Free
GLUTEN AND WHEAT FREE



Bruto kg/st	0,27
Netto kg/st	0.234
L st (mm)	81
B st (mm)	86
H st (mm)	154
# /sec.verp.	6.0
Bruto kg/sec.verp.	1.59
Netto kg/sec.verp.	1.5
L sec.verp. (mm)	252
B sec.verp. (mm)	199
H sec.verp. (mm)	196
# sec.verp/laag	114
# sec.verp/pallet	684
lagen/pallet	6

EAN verkoopseenheid



8 719153 045081

Consenza mini snackmix 234g diepvries

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	895		
Energie kcal	214		
Vetten (g)	13		
Verzadigde vetzuren (g)	4,2		
Koolhydraten (g)	14		
Suikers (g)	0,74		
Vezels (g)	1,3		
Eiwitten (g)	10		
Zout (g)	1,4		

Consenza mini snackmix 234g diepvries

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden			x	
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden			x	
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)			x	
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)			x	
Schaalvruchten			x	
Amandelen			x	
Hazelnoten			x	
Walnoten			x	
Cashewnoten			x	
Pecannoten			x	
Paranoten			x	
Pistachenoten			x	
Macadamianoten			x	
Selderij en afgeleiden	x			
Mosterd en afgeleiden	x			
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden	x			
Weekdieren en afgeleiden			x	

GGO vrij